REQUERIMENTO – FALTA PREVISTA EM LEI – ELEIÇÃO (DOCENTE)

Protocolo nº _______

Ilmo. Sr. Diretor,

Eu, ____________________________________________________________________________________________,
  (nome completo)

_____________________________________, Professor de Ensino Médio e Técnico___________________________,
  (RG)     (cargo/função)

venho requerer a Vossa Senhoria, conforme comprovante anexo, o que segue:

(X) FALTA PREVISTA EM LEI – ELEIÇÃO:

DIA DA FALTA QUANTIDADE DE AULAS NO DIA

____/ ____/ ______ _________ h/a

COMPONENTE
CURRICULAR

TURMA QT. H/A
PREENCHIMENTO EXCLUSIVO PELO COORDENADOR DE CURSO

SUBSTITUTO MATERIAL ASSINATURA

Obs: O docente deve enviar à(s) Coordenação(ões) de Curso e Pedagógica, por e-mail, os materiais necessários, incluindo: - Plano de aula ou
roteiro de atividades; - Recursos didáticos, como apostilas, slides, exercícios, vídeos, entre outros.

Nestes Termos, peço deferimento.

Lorena, _____ de ______________________ de 2026.

____________________________________________
assinatura do professor

______________________________________________________________________________________________

ENCAMINHAMENTO – DIREÇÃO DE SERVIÇOS e COODENAÇÃO PEDAGÓGICA

Encaminha-se à Coordenação Pedagógica.

Data: ____/ ____/ ______

__________________________________
Maíra Paola Amorim Turner

Encaminha-se à Direção.

Data: ____/ ____/ ______

__________________________________
Erica Maria Martinelli Campos Santos

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE

(    ) DEFIRO

(    ) INDEFIRO

Data: ____/ ____/ ______

__________________________________
Diego de Magalhães Barreto